Приложение N 2
к порядку формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений 
городского округа Троицк и финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания
[bookmark: P821]ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2020 год
от «30» сентябрь 2020г.
	
Наименование муниципального учреждения:
	
	
	
	
	Коды

	Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Троицк в городе Москве «Центр МоСТ»
	
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	
	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения:
	
	
	Код по сводному реестру
	

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества /92.51; 95.52; 92.72; 92.33; 92.53
	
	
	По ОКВЭД
	92.51

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий / 92.31
	
	
	По ОКВЭД
	95.52

	Организация мероприятий, направленных на профилактику асоциального 
	
	
	По ОКВЭД
	92.72
92.72

	деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении / 75.13
	
	
	
	







92.33






аа

	
	
	
	
	92.53


	
	
	
	
	92.31

	
	
	
	
	75.13




	ЧАСТЬ 1. Сведения об выполняемых муниципальных работах

	РАЗДЕЛ 1

	
	
	
	Код по
	452056

	1. Наименование муниципальной услуги 
	
	
	общероссийскому базовому 
	

	   Организация деятельности клубных формирований 
и формирований самодеятельного народного творчества
	перечню или региональному перечню
	

	
	Номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания услуги

	
	наименование показателя 1
	наименование показателя 2
	наименование показателя 3
	наименование показателя 1
	наименование показателя 2

	1
	2
	3
	4
			5
	6

	000001090053112
	-
	-
	-
	Нет
	



2. Категории потребителей муниципальной услуги 
	
	
	
	
	

	
	Физические лица (жители, зарегистрированные на территории 











	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы




3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальных работ:

	Номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2020 год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000001090053112
	Число участников
	Человек
	792
	282
	282
	282
	10
	
	

	
	Количество выступлений участников самодеятельных творческих коллективов 
	Единиц
	642
	Не менее 90
	68
	209
	
	
	

	
	Количество участников принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, концертах в том числе:
-городских (г.о.Троицк)
-региональных 
(г.Москва)
-прочих
	Человек
	792
	Не менее40
Не менее 25
Не менее 100
	30                       19
75


	87
612
256
	
	
	



3.2.  Показатели, характеризующие объемы работы:

	Номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2020 год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000001090053112
	Количество клубных формирований
	Единиц
	642
	14
	14
	14
	-
	-
	-
	






 
	ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

	РАЗДЕЛ 2

	
	
	
	Код по
	

	1. Наименование работы 
	
	
	общероссийскому базовому 
	

	   Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	перечню или региональному перечню
	

	
	Номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы

	
	наименование показателя 1
	наименование показателя 2
	наименование показателя 3
	наименование показателя 1
	наименование показателя 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000001090038112
	С учетом всех форм
	-
	-
	Нет
	



2. Категории потребителей работы
Физические лица (жители, зарегистрированные на территории городского округа Троицк в городе Москве)
	
	
	
	
	

	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
 











3.1. Показатели, характеризующие качество работы
	Номер реестровой записи
	Показатель качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение (%)
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2020 год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на
отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000001090038112
	Количество приведённых мероприятий
	Единиц
	642
	Не менее 110
	83
	128
	10
	
	

	
	Количество участников мероприятий  
	Человек
	792
	6000
	4500
	10224
	10
	
	
















3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Номер реестровой записи
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2020  год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на
отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000001090038112
	
	Тыс.руб.
	384
	2276,0
	1707,0
	1707,0
	-
	-
	-
	




Руководитель (уполномоченное лицо) Директор МАУК «Центр «МоСТ»                                                                                                                     П.Е.Азаров              

                                                                                                                                                                                                                                      "30" сентября 2020 г.

